Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno AG 17647 

CALTABELLOTTA - “Lavori di completamento del consolidamento del costone roccioso San 

Pellegrino a salvaguardia del centro abitato del Comune di Caltabellotta (AG)” - Codice Caronte 

SI 1 17647, il pagamento dell’importo di € 3.926,53 (tremilanovecentoventisei/53), di cui € 146,95 

per oneri ed € 840,56 per IVA, relativo alla fattura n. 17 del 12/05/2023 (SDI 9636507096), emessa 

dall’ Ing. Giuseppe Pio Catanzaro (C.F. CTNGPP84T091533B- P.IVA IT 02687140844), quale saldo 

per l’attività di Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione e direttore operativo, da liquidare al 

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 734,76 

(settecentotrentaquattro/76), relativi alla somma indicata al precedente art. 2, a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese